Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

- INDICAÇÃO No. 2885/2023 11
  IND

"Dispõe sobre instalar um aparelho de Ultrassom,
no Pronto Socorro do Engenho Novo, localizado na
Avenida Capitão Francisco Cesar, n.° 1338, no bairro
Engenho Novo"

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa., interceder
junto à secretaria competente, estudar a possibilidade de instalar um aparelho d%
Ultrassom no Pronto Socorro do Engenho Novo, localizado na Avenida Capita'
Francisco Cesar, n.° 1338, no bairro Engenho Novo.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 08 de dezembi a de 2023.

fgr Ajamworx

41111e.1 0 4%-ar- Arititar Ar -46dashiNr

or
113120=03

r.ovidenclar

Secreads Leelslativa

Aconformr P• d• • Prof,

tik

- JUSTIFICATIVA -

"Z
6i

."
00

 8
E:

8I
 £

ZO
Z-

73
0-

11

Justifico a presente propositura, considerando que os
munícipes, procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, este Pronto Socorro atende muitos
pacientes que, necessitam realizar exames de Ultrassom e precisam de remoção
para outro local, motivo pelo qual, esperam que essa solicitação seja atendida em
beneficio da população.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br